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Säsongspremiär för årets stadsvandringar i Norrköping  

Nu startar de populära stadsvandringarna i Norrköping med Peter Kristensson. Nytt för i år är en 

promenad på Promenaderna. 

Först ut den 11 maj är Deckarvandring i Emelie Schepps fotspår som arrangeras för sjunde året. Peter 

Kristensson har skrivit manus – i samarbete med Emelie Schepp – och leder vandringarna till platser 

där böckerna och TV-serien utspelar sig. I år får deltagarna höra ett exklusivt smakprov ur den nya 

Jana-boken som släpps i december. 

– Jag ser mycket fram emot att få träffa läsarna på deckarvandringarna, säger Emelie Schepp som 

även i år följer med vid säsongsstarten. 

Den 25 maj är det sedan premiär för en vandring om Norrköpings Promenader. År 1856 presenterade 

snusfabrikören Erik Swartz ett förslag om att omsluta Norrköping med boulevarder. I dag, snart 170 

år senare, är de unika Promenaderna byggnadsminnen och viktiga för Norrköpings identitet.  

– Det finns mycket att berätta både om Promenaderna och om byggnaderna vid dem så det kommer 

att bli en intressant vandring, säger Peter Kristensson.  



De övriga stadsvandringarna är långköraren Gatunamnsvandring som berättar Norrköpings historia 

med hjälp av stadens gatunamn, en guidning om det medeltida Norrköping och en historieintensiv 

visning av Tyska torget. Därtill kan man följa med på vandringar längs Drottninggatan och i 

Knäppingsborg. Förra året tillkom en vandring genom Industrilandskapet som handlar om Holmens 

bruks historia. 

– Det finns så mycket spännande Norrköpingshistoria att berätta om och visa upp. Stadsvandringar är 

ett utmärkt sätt att upptäcka sin stad, säger Peter Kristensson som både skrivit manus och leder 

vandringarna.  

 

Peter Kristensson är journalist och författare med inriktning på historia i det egna företaget 

Klingsbergs Förlag. Han driver Nättidningen Svensk Historia och har skrivit böckerna Norrköpings 

gatunamn, Norrköpings kvartersnamn, Staden vid Strömmen. Berättelser ur Norrköpings historia och 

Staden vid Strömmen. Andra boken. 

 

Mer info:  

Peter Kristensson 

peter.kristensson@klingsbergsforlag.se  

0733-20 03 23  

Klingsbergs Förlag:  

https://www.klingsbergsforlag.se/ 

Pressbilder på Emelie Schepp och Peter Kristensson: 

https://www.klingsbergsforlag.se/press/ 
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